МУ «Управление  образования администрации Петушинского района»

П Р И К А З

12.04 2019г.                                                                                                  № 221

«Об итогах районной олимпиады по технологии»

  В соответствии с приказом МУ «Управления образования администрации

Петушинского района» № 186 от 23.03.2019 г. и на основании Положения о

проведении олимпиады, 12 апреля 2019 года прошла районная олимпиада по

технологии среди учащихся 7х классов общеобразовательных школ.

По итогам олимпиады приказываю:

1. Утвердить результаты районной олимпиады по технологии (приложение)

2. Районному методическому кабинету:

2.1. Довести информацию об итогах районной олимпиады до сведения

руководителей ОУ.

2.2. Проанализировать результаты районной олимпиады на МО учителей

технологии.

3. Руководителям школ:

3.1. Ознакомить учителей и учащихся с итогами районной олимпиады по

технологии.

3.2. Объявить благодарность преподавателям членам жюри и

преподавателям, подготовившим победителей районной олимпиады

по технологии.

4. Объявить благодарность Меркулову Николаю Александровичу – учителю

технологии МБОУ «Гимназия №17» г. Петушки за подготовку учебной

мастерской для проведения районной олимпиады.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на зав. РМК О.А.

Сибилёву

 Начальник  управления                                                     Е.В. Коробко

Приложение

к приказу МУ «Управления образования

администрации Петушинского района»

от 12.04.2019 г.  № 221

«Об итогах районной олимпиады по технологии»

 В соответствии с приказом МУ «Управления образования администрации

Петушинского района» № 186 от 23.03.2019г. и на основании Положения, 12

апреля 2019 года прошла районная олимпиада по технологии среди учащихся 7х

классов, в которой приняли участие  школьники из 11 школ района:

Итоги олимпиады:

1. Победителями олимпиады по технологии среди учащихся 7х классов стали:

Поликарпов Олег  – МБОУ «Гимназия №17» г. Петушки,  1 место;

Новиков Иван       – МБОУ Костерёвская СОШ № 1,          2 место;

Бойков Никита      – МБОУ Костерёвская СОШ № 2,          3 место.

2. Преподаватели, подготовившие победителей районной олимпиады:

Меркулов Н.А.  – МБОУ «Гимназия №17»  г. Петушки;

Киселёв А.А.     – МБОУ  Костерёвская  СОШ №1.

3. Преподаватели, члены жюри районной олимпиады:

Меркулов А.Н.   – МБОУ СОШ пос. Городищи;

Змеул С.В.          – МБОУ СОШ №2 г. Петушки;

Меркулов Н.А.   – МБОУ «Гимназия № 17» г. Петушки.